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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/kuweta-pussy-happet-s-jasnoszara-p-162655.html

Kuweta Pussy Happet S jasnoszara

Numer katalogowy
‘ Kod producenta
W Kod EAN

Waga brutto [kg]
Wymiary opakowania
Indeks handlowy
Nazwa angielska

Producent

Opis produktu

Kuweta PUSSY z ramkag, rozm. S

zapobiegajgca rozsypywaniu sie zwirku

Q52s

162589793

5907708631893

0,454

43 x33 x8cm

Q52s

Litter tray Pussy light grey S

Happet

¢ Specjalna konstrukcja zapobiega wydostawaniu sie zwirku na zewnatrz. Dzieki temu przestrzeh wokét kuwety pozostaje zawsze czysta

¢ Rant ochronny mozna tatwo zdjac w celu czyszczenia kociej toalety

¢ Niski brzeg utatwia wchodzenie do srodka kocietom oraz kotom w podesztym wieku, ktére maja problem ze skakaniem

Wymiary: 42 x 32 x 12 cm
Kolor: szary

wygenerowano w programie shopGold


https://www.sklepdlazwierzat.net/kuweta-pussy-happet-s-jasnoszara-p-162655.html
http://www.tcpdf.org

